Vous pourriez aussi être intéressé
par:
MD7IC2755NR1 Mots-clés
associés
Plus
MD7IC2755NR1 NXP Semiconductors /
Freescale
MD7IC2755NR1
Contact us:Info@YIC-Electronics.com
AJOUTER: Unité A5-B5 No.509, 5 / F Sing Win Factory Building, 15-17 Shing yip St, Kwun Tong, Kowloon, Hong Kong.
Copyright © 2023 YIC-Electronics.com - YIC International Co., Limited
MD7IC2755NR1 Details PDF
MD7IC2755NR1
Référence fabricant: MD7IC2755NR1
Fabricant / Marque: NXP Semiconductors / Freescale
Une partie de la description: IC PWR AMP RF 2700MHZ TO-270-14
Livret des spécifications: MD7IC2755NR1.pdf
Statut RoHs: Sans plomb / conforme à la directive RoHS
État du stock: New original, 5319 pcs Stock Available.
Bateau de: Hong Kong
Manière d'expédition: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Caractéristiques
Modèle de produit MD7IC2755NR1
Fabricant NXP Semiconductors / Freescale
La description IC PWR AMP RF 2700MHZ TO-270-14
Catégorie RF / IF et RFID > Amplificateurs RF
État de la pièce 5319 pcs Stock
Tension - Alimentation 28V
Fréquence de test 2.7GHz
Package composant fournisseur TO-270 WB-14
Séries -
type de RF WiMax
Emballage Tape & Reel (TR)
Package / Boîte TO-270-14 Variant, Flat Leads
P1dB 44.8dBm (30W)
Noise Figure -
Gain 25dB
La fréquence 2.7GHz
Offre actuelle 275mA
MD7P19130HS
FREESC
MD7IC2250NR1
NXP USA Inc.
IC AMP PWR RF 2100MHZ TO270-
14
MD7IC2251GNR1
NXP USA Inc.
IC AMP PWR RF 2100MHZ TO270-
WB14
MD7IC2251NR1
NXP USA Inc.
IC AMP PWR RF 2100MHZ TO270-
WB15
MD7P11130HS
FREESC
MD7IC2755NR1 IC
FREESCALE
FREESCALE TO-270
MD7IC2755GNR1
NXP USA Inc.
IC PWR AMP RF 2700MHZ TO-
270-14
MD7P19130HR3
NXP USA Inc.
FET RF 2CH 65V 1.99GHZ
NI780H-4